
Konfiguracja interfejsu DC-HI-Net firmy Steinwald

Wymagania: Pobranie modułu DC 32 ze strony głównej:

h=ps://www.m-service.de/seiten/pl/pl_soFware/

Ustawianie interpolacji dla wbudowanych układów pomiarowych

W przypadku wyświetlania się nieprawidłowej wartości przemierzonego odcinka pomiarowego, 
należy ponownie ustawić interpolację interfejsu. Procedura jest następująca.

Należy uruchomić wspomniany wyżej moduł DC 32.

https://www.m-service.de/seiten/pl/pl_software/pl_driver.php


W „Setup” należy przejść do RS 232 Setup i wybrać właściwy port COM. Połączenie zostanie 
nawiązane, a dane zostaną przesłane.

W menu „Setup” należy uruchomić podprogram „DC-Hi-Net Interface Setup”.

Otworzy się teraz okno, w którym znajdują się dane konfiguracyjne i wartości. Należy teraz 
skonfigurować odpowiednie kanały tak, aby wartości odpowiadały układom pomiarowym.

 



W kolejnym kroku należy przejść do „Edit / Wejście 1” i wprowadzić wartość 005 w par. 1. Teraz 
mamy właściwą interpolację dla wbudowanych układów pomiarowych. Wartości należy następnie 
zastosować / zapisać.

W kolejnym kroku należy ustawić właściwą interpolację dla wejścia 2 i każdego kolejnego aktywnego 
kanału. Wartości należy następnie zastosować / zapisać.

Wskazanie układu pomiarowego w Metric jest teraz wyświetlane na plusie przy kierunku ruchu w 
prawo, a na minusie przy kierunku ruchu w lewo. Jeśli kierunek ma być odwrotny, należy przestawić 
interpolację, wprowadzając wartość 037 w par. 1 oraz par. 2. Wartości należy następnie zastosować /
zapisać.



Poprzez naciśnięcie przycisku „Zastosuj” poszczególne ustawienia zostaną zapisane automatycznie; 
na koniec należy nacisnąć przycisk Zamknij, aby zakończyć program.

Niniejszą instrukcję można uzupełnić o film instruktażowy (nr A-19) do obejrzenia na naszej stronie 
internetowej. W takim przypadku prosimy o przesłanie nam wiadomości e-mail na adres info@m-
service.de lub info@kitotec.biz. Otrzymają Państwo wtedy od nas dane dostępu do filmów 
szkoleniowych.




